_____________________________

(наименование органа, выдающего

__________________________________

разрешение на проведение работ,

__________________________________

фамилия, инициалы руководителя)

__________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя,

__________________________________

почтовый адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(для физических лиц)

Прошу Вас выдать разрешение на проведение земляных работ на территории общего пользования по ______________________________________
                                          (адрес места проведения работ)

для  выполнения работ по строительству ________________________________

____________________________________________________________________

Восстановление дорожного покрытия и зеленых насаждений гарантирую.

Анкетные данные заявителя:

ФИО _________________________________________________________

Дата и место рождения __________________________________________

Место регистрации (прописка) ___________________________________

Место проживания _____________________________________________

Место работы, адрес, должность __________________________________

____________________________________________________________

Контактный телефон: ___________________________________________

Паспорт: серия ___________ номер ____________ выдан (дата, кем) __________________________________________________________________

«____»______________20___г.                        ________________________

(подпись)